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Avustusanomus

Etelä-Tammelan Vesihuolto Oy:llä on tällä hetkellä noin 580
kiinteistöä puhtaanvedenverkossa. Puhtaanveden jakeluverkosto
ulottuu Papinsillalta itäänpäin Sukulan- ja Talpiankyliin, etelään
Eerikkilän urheiluopistolle ja länteen Saarenkylään rajautuen
rahamaantiehen ja Rajakiston tilaan. Viemäröinin piirissä on tällä
hetkellä n. 160 kiinteistöä, pääosin kyseessä on vakituiseen asuttuja
kiinteistöjä. Viemäriverkosto ulottuu kakkostieltä Sukulaan,
Kallionkylään, Riihivalkamankylään ja Eerikkilän urheiluopistolle.

Tällä hetkellä ei ole suunnitteilla uusia linjojen rakentamisia.

Etelä-Tammelan Vesihuolto Oy:llä ei ole palkattua työvoimaa vaan
tällä hetkellä kolmen henkilön hallitus hoitaa vesiyhtiötä omien
töidensä ohella.

Voimakkaasta viemäriverkostojen rakentamisesta johtuen yhtiön
taloudellinen tilanne on tällä hetkellä huono.

Etelä Tammelan Vesihuolto Oy ei tule selviämään tulevina vuosina
lainojen lyhennyksistä ja hoitokustannuksista ilman ulkopuolista
tukea.

Liikevaihdon kasvua ei ole tällä hetkellä merkittävästi saatavissa
uusien liittyjien muodossa puhtaanveden puolella. Viemäriverkoston
toiminta-alueella on vielä viemäriverkostoon liittymättömiä
kiinteistöjä, nämä kiinteistöt ovat hakeneet kunnalta vapautusta
liittymisvelvollisuudesta.
Asiakkailta perittävät perus- ja kulutusmaksut ovat tällä hetkellä jo nyt
varsin korkealla tasolla joten sieltäkään ei ole saatavissa merkittävää
liikevaihdon kasvua.

Etelä-Tammelan Vesihuollon taksat vuodelle 2022:

Vuoden 20221ainojen lyhennykset ja korot ovat yhteensä n. 130.000
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ja menoista vuosille 2022 -2024. Laskelma perustuu vuoden 2021
tilinpäätökseen.

Anomme Tammelan kunnalta vesihuoltoavustusta lainojenhoitoon ja

Avustustarpeen pienentämiseksi esitämme että Tammelan kunnan
vesilaitos tarkistaisi ns. tukkuhintaa vesiyhtiöille.

Tällä hetkellä vesiyhtiöt maksavat puhtaasta vedestä Tammelan

toimintakate on hyvin pieni
jakelu ja hallintokustannukset. Esimerkiksi tukkuhinnan alentaminen

74.000 m3 ostomäärällä.
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